PROCESSO SELETIVO 01/2021

“DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA SELEÇÃO PUBLICA
01/2021”.

1. Freddie Costa Nicolau, Prefeito do Município de Pedrinhas Paulista, no uso de suas
atribuições Legais, torna publica a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA
SELEÇÃO PUBLICA 01/2021, para o cargo de estagiário, disposta no, da seguinte maneira:

1.1 A classificação dos candidatos apresenta- se em ordem decrescente de notas, obtidas
através da prova objetiva, já aplicado o critério de desempate previsto no item X-
DISPOSIÇÕES GERAIS do Edital Normativo do Processo Seletivo 01/2021.

1.2 A prova tem caráter classificatório, como disposto no ITEM V do respectivo Edital.

2. Aplicam-se as seguintes abreviações:
CLASS.- A posição classificatória obtida pelo candidato;
NOME: Nome do candidato
RG: numero do documento de identidade do candidato
CURSO: o curso que o candidato está matriculado
PONTOS: nota obtida na prova objetiva

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO- PROCESSO SELETIVO 01/2021

CLASS. NOME RG CURSO PONTOS

01 EMANUELE OLIVEIRA
SANTANA

66.918.628-4 DIREITO 32

02 MICHELLE D’EPIRO LIMA 54.034.927-6 ENFERMAGEM 32

03 THATIANE JOSE DO
NASCIMENTO GUIMARÃES

59.485.694-2 RECURSOS
HUMANOS

30

04 MARCELA D’EPIRO LIMA 54.034.928-8 DIREITO 26

05 GÉSSICA POLISINI  52.683.638-6 FARMACIA 24

06 MICKAELLY ROCHA MONDIN 50.641.288-X DIREITO 24

07 GABRIELLY BALDO PEREIRA  57.020.458-6 ADMINISTRAÇÃO 24

08 ANGELITA MENEZES
D’EPIRO

34.623.629-0 DIREITO 22

09 FÁBIO RAMOS FORNASIER 63.110.985-7 ANALISE/
DESEMVOL.
SISTEMAS

22

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância, é expedido o
presente Edital e afixado e publicado nos locais públicos de costume

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pedrinhas Paulista, 27 de agosto de 2021

FREDDIE COSTA NICOLAU
Prefeito Municipal